
令和４年 11 月吉日 

自治会の皆さまへ 

宮竹 1・2 丁目自治会・子ども会 

 

宮竹 1・2 丁目自治会『豆まき大会』のお知らせ 

 

日頃より、自治会活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、この度、自治会及び子ども会において恒例の『豆まき大会』を下記の通り、 

開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

当日は、子ども会の会員の子供以外も自由に参加可能です。多くの皆様に楽しんで頂けるよ

うお菓子をまく予定です。皆様、お誘い合わせのうえ、ぜひご参加くださいませ。 

 

■日 時  令和５年１月２９日(日)   午前 10 時より 

      ※雨天決行（公民館の中で行います） 

            ※気象庁より警戒レベル 3 以上の警報が出た場合は中止とし、 

       翌週、令和 5 年 2 月 5 日(日)へ延期します。（時間に変更はありません） 

 

■場 所   宮竹一・二丁目公民館 

 

■持ち物   お菓子を入れる袋 

 

■当日 豆まきスケジュール 

 

時間 実施場所 対象 

10 時００分～ 2 階会議室 幼児 

10 時１５分～ 駐車場 小学低学年 

10 時３０分～ 駐車場 小学高学年 

10 時４５分～ 駐車場 大人 

 

 

 

 

 

 

※当日朝自宅で検温・体調の確認をして頂き、マスク着用の上ご参加をお願い致します。 

回覧 

 

だれでも 

参加できるよ♪ 

当日は、換気、マスクの着用、消毒等のコロナ感染

対策をきちんと行った上で実施いたします。 

 お問い合わせ miyatake12.kodomokai@gmail.com 子ども会：有賀まで 

 


